

Porkkanasose-koskenlaskijakeitto / Morotspuré smältostsoppa

Ainesosat: Vesi, porkkana 30% (Suomi), peruna, **kerma** laktoositon, sulate**juusto** (**juusto**, vesi, **voi**, sulatesuolat (E452, E339, E331), suola), sipuli, kasvisliemi (suola, maltodekstriini, tärkkelys, sokeri, hiiuvauute, kasvikset (sipuli, porkkana, purjosipuli), aromi, porkkanamehujauhe, mausteet) suola, mustapippuri.

Ingredienser: Vatten, morot 30% (Fin), potatis, **grädde** laktosfri, smältost (**ost**, vatten, **smör**, smälta salter (E452, E339, E331), salt), lök, grönsaksbuljong (salt, maltodextrin, stärkelse, socker, jästextrakt, grönsaker (lök, morot, purjolök), arom, morotjuicepulver, kryddor) salt, svartpeppar.

Ravintosisältö 100 g

Energiaa / Energi	284 kJ (68 kcal)
Rasvaa / Fett	4,14 g
josta tyyd. rasvah / varav mättat	2,59 g
Hiilihydraattia / Kolhydrater	5,27 g
josta sokereita / varav sockerarter	2,30 g
Proteiinia / Protein	1,73 g
Suolaa / Salt	0,66 g
Laktoosia / Laktos	0,0 g

Allergeenejä / allergener: kerma, juusto, voi

Säilytyslämpötila / Förvarings temperaturen : alle/ under +°6C

Ravitsemustieto: Laktoositon Gluteeniton

Yhteystiedot:

Kruunu Herkku Oy
Kutojantie 7
02630 Espoo
puh 020 792 4256